
Jegyzőkönyv 

 
        a képviselő – testület üléséről, amelyre  2020. január 28-án került sor. 

 
 
 

A gyűlésen jelen voltak: a mellékelt jelenléti ív szerint   
A gyűlésen részt vett lakosok száma: 2 
További résztvevők: Mgr. Varga Norbert – tolmács 
     
Napirendi pontok: 
 

1.  Megnyitó 
2.  Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
3. A tervben lévő általános érvényű rendeletek megtárgyalása 
4. A falunappal kapcsolatos témák megtárgyalása 
5.  Kérvények és egyéb aktuális témák megtárgyalása 
 
 
A gyűlést megnyitotta és vezette Iván Lajos polgármester. A javasolt napirendi pontokkal a 
képviselő-testület egyetértett. Szavazás: mellette 6, ellene 0, tartózkodott 0. 
 
Jegyzőkönyv - hitelesítőnek a következő képviselőket javasolja: 
 
PaedDr. Gencs Kinga 
Usačov Péter 
Szavazás: mellette 4, ellene 0, tartózkodott 2. 
 
Jegyzőkönyvvezető: Ing. Jakli Erika 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
 

Iván Lajos ismertette az előző ülés határozati javaslatainak teljesítését.  
Iván: 
- Adatok a lakosság-nyilvántartásból: 2 születés, 3 elhalálozás, 7 beköltözés, 2 elköltözés. 
Lakosok száma: 2130.  
- Dec. 12. – A községi levéltár rendezése, új nagykapacitású polc elhelyezése. 
- Dec. 15. – karácsonyi vásár a község piacterén. 
- Dec. 17. – egyeztetés Varga Ádám mérnök úrral az egyházgellei ravatalozó tetőzetének 
megtervezésével kapcsolatban. A beruházás összege 14 957 €. Id. Brunczvik László úrtól a község 
10 000 € támogatásban részesült. 
- Dec. 18. – az OTP bankautomata hivatalos üzembehelyezése. 
- Dec. 19. – polgármesterek találkozója Várkonyon. 
- Dec. 23. – karácsonyi segélycsomagok szétosztása. 
- Dec. 26. – karácsonyi gyermekműsor a templomban. 
- Dec. 27. – diszkó a sportszervezet szervezésében. 
- Jan. 7. – a hulladék-gazdálkodással kapcsolatos általános érvényú rendelet benyújtása a járási 
ügyészségre egy feljelentés kapcsán. 
- Jan. 7. – a 63 főút elterelése. 
- Jan. 12. – Kovács László könyvbemutatója a helyi kultúrházban. 
- Jan. 13. – A helyi Önkéntes Tűzoltó Testület évzáró és egyben alakuló ülése. 
- Jan. 17. – tárgyalás az AVE hulladékgyűjtő vállalattal. 
- Jan. – polgármesteri fogadás. A helyi Vöroskereszt leköszönő elnökének, Takács Ferncnek, 
valamint az új elnöknek, Menyhart Blankának a köszöntése. 
- Jan. 18. – táncház a Pósfa zenekarral. 
- Jan. 20. – a hulladékgazdálkodás új rendszerével kapcsolatos röplapok kézbesítése a 
háztartásokba. 
- Jan. 20. – a Jednota fogyasztási szövetkezettel kötött adásvételi szerződés aláírása. 
- Jan. 21. – a lelkigyakorlatos ház állapotának felmérése. A csőfakadás következtében  keletkezett 
kár hatalmas. A nagyszombati érsekség bérbe, vagy megvételre ajánlotta fel a községnek. 
- Jan. 23. – polgármesterek találkozója Somorján a X-Bionic Sphere-ben a triatlon és más 
aktivitások megtárgyalása érdekében. 
- Jan. 24. – a cséfai emlékmű meggyalázása, az elkövető személye ismert. 
- Jan. – a helyi nyugdíjasklub évzárója. Érsek Árpád miniszter látogatása. 
- Jan. 25. – az öregfiúk disznóölése  a helyi sportpályán. 
- Jan. 26. – a Magyar Kultúra Napja. A helyi Csemadok újjáalakuló ülése. A leköszönő elnök, 
Kovács László és a megválasztott elnök Iván András köszöntése. 
 
További aktivitások: 

o 91 tonna zúzott faág elszállítása 

o A hulladékgyűjtő udvar folyamatos ürítése 

o A falufejlesztési terv véglegesítése 

o Villanyáram bevezetése a kisbudafai temetőbe folyamatban 



− Iván – a 9-es és a 18-as bérházak fűtésrendszere áttisztításra szorul. A kazánok naponta 
többször is leállnak, a lakók panaszai jogosak. A napokban egy incidensre került sor. Egy ittas lakó 
a 18-as bérházban rágalmazta majd megtámadta a segíteni kiérkező szerelőt és a polgármestert. Az 
esetről jegyzőkönyv készült. Megismétlődése esetén rendőrségi feljelentésre kerül sor.  
 
 

4. A tervben lévő általános érvényű rendeletek megtárgyalása 

 

Díszpolgári, községi és polgármesteri kitüntetések odaítélését szabályozó általános érvényű 

rendelet 

 

− Usačov – a díszpolgári kitüntetés a község statútumába is bele van foglalva, ez a rendelet 
sokkal részletesebben tárgyalja az egyes kitüntetéseket. 
− Iván – többen javasolták, hogy ne legyen pénzbeli jutalom. Ami érdekesség, hogy csak helyi 
lakos részesülhet kitüntetésben. 
− Usačov – nem vagyok a pénzbeli támogatás mellett, a gesztus többet ér. 
− Menyhart – én sem támogatom. 
 
A kutyatartásról szóló általános érvényű  
 

− Láng – a Szlovák Parlament elfogadott egy új törvényt, miszerint a kutyákat nem tárgyként, 
hanem élőlényként kell kezelni. Újra bevezették a kötelező csippelést, ennek hiánya májustól 
büntethető. Az állattartással is foglalkozik a törvény, pl. tilos lesz a kutyákat láncon tartani. Sok 
településen fogadtak el rendeletet, amely megszabja, hogy hol lehet a kutyákat sétáltatni. 
Javasolnám a rendeletbe foglalni, hogy a tulajdonos köteles a kutyát bejelenteni, elpusztulása 
esetén pedig kijelenteni. 
 
A község tulajdonában lévő közhasznú célokat szolgáló ingatlanok bérbeadását szabályozó 
általános érvényű rendelet 
 

− Usačov – van egy érvényben lévő rendeletünk a lakás és nem lakáscélú ingatlanok 
bérbeadásáról, azt javasolnám átdolgozni 
A KT tudomásul veszi a terven lévő általános érvényű rendeleteket. 
 
 
5. A falunappal kapcsolatos témák megtárgyalása 

 
 

− Iván – az idei falunapok az „Európa a polgároként” kiírású pályázat keretén belül elnyert 
25.000 €-s támogatásból kerülnek megrendezésre. Fehér Krisztina besegít a szervezésbe. 
Partnereket kell keresni és külföldről vendégeket hívni.  
− Usačov – tudom ajánlani a prágai Nyitnikék tánccsoportot. Bejegyzett szervezet, prágai 
diákok tánccsoportja. 
− Iván – azt javaslom, hogy a falunapi ünnepséget búcsúkor tartsuk meg. A gellei búcsú 
nagyon jó időben van. Lezárul az iskola, kezdődik a nyár. 
− Špaček – nem mennének ki az emberek. 
− Usačov – miért ne lehetne búcsúkor, legalább lenne valami formája a búcsúnak.  Kérdés, 
hogy a jövőre nézve, ha a falunapok búcsúkor lennének, megmaradna-e a búcsú? 

− Menyhart – úgy érzem, hogy a falu népének nem biztos, hogy tetszene, mert nekik vaallási 
szempontból a Péter Pál jelent valamit. 



− Usačov – az a baj az augusztusi falunapokkal, hogy rengeteg akció van a környéken. 
− Špaček – nem ez a gond, hanem az, hogy máshol színvonalasabb a program. 
− Menyhart – hagyjuk meg a jelenlegi dátumot, használjuk ki a támogatást! 
 

 

7.  Kérvények és egyéb aktuális témák megtárgyalása 

 

• Bertók Tibor és felesége Szimona kérvénye 

− Iván – az egyházgellei kataszterben a 16/11 helyrajzi számú parcellát szeretnék 
megvásárolni. Čomor Péter elállt vásárlási szándékától, ezt követően Bertók Tibor és felesége újra 
benyújtották kérvényüket. Mivel a telekrendezés költségekkel jár, szeretném feltenni a kérdést, 
milyen áron adjuk el? 
− Usačov – az utolsó ülésen 30€-t szabtunk meg, maradjunk ennél az árnál!  
− Láng – Varga Ádámnak is kedvezményesen adtuk, nem tartom férnek Bertók Tiborral 
szemben. 
− Usačov – azt javaslom, hogy a régi szerződés szerint 30€/m² áron adjuk el.  
Szavazás: mellette 6, ellene 0, tartózkodott 0. 
  

• Berec Imre és Rigó Cintia kérvénye 

− Iván – a község területén lévő egy- vagy kétszobás bérlakást igényelnek. Kérvényük felkerül 
a lakásigénylők listájára. 
Szavazás: mellette 5, ellene 0, tartózkodott 1. 
 

• Bugár Andrea kérvénye 

− Iván – a falu területén lévő két- vagy háromszobás bérlakást igényel. 900 €-s adóelmaradása 
van a községgel szemben, ezért nem javaslom a kérvény elfogadását. 
Szavazás: mellette 0, ellene 6, tartózkodott 0. 
 

• Dubicky Erzsébet kérvénye 

− Iván – a község területén lévő kétszobás bérlakást igényel. Kérvénye felkerül a lakásigénylők 
listájára. 
Szavazás: mellette 6, ellene 0, tartózkodott 0. 
 

• Dubicky István kérvénye 

− Iván – a falu területén lévő egy- vagy kétszobás bérlakást igényel. Kérvénye felkerül a 
lakásigénylők listájára 
Szavazás: mellette 6, ellene 0, tartózkodott 0. 
 

• Jakli Olivér és Felesége Éva kérvénye 

− Iván – mindkét esetben fel kell szólítanunk a társtulajdonosokat. Mivel 3 képviselő hiányzik 
javaslom a kérvény elnapolását. 
− Usačov – Véleményem szerint nincs semmi érdekünk, hogy eladjuk. Mennyi bevétel 
származna a telek eladásából? 
− Iván – kevés. 
A KT a kérvényt tudomásul veszi. 
 
 
 
 
 



Szerződéskötés a Potásch & Potásch ügyvédi irodával 
− Iván – felkértem a Potásch & Potásch ügyvédi irodát, hogy szükség esetén jogi tanácsadást 
nyújtson a községnek. Erről szól a szerződés. 
Szavazás: mellette 6, ellene 0, tratózkodott 0. 
 
− Usačov – a község a 21C/63/2019 számú bírósági eljárásban szeretné a Potásch & Potásch 
ügyvédi irodát  felkérni jogi képviselőnek. Ehhez kell egy felhatalmazás a község részéről. 
Szavazás: mellette 6, ellene 0, tartózkodott 0. 


